
レオパレスリゾート グアム
オーナー様優待料金のご案内
レオパレスホテル ゴルフ

■レンタルクラブ：$40/1 回
■レンタルシューズ：$10

2021 年 4月からの

＊オーナー様優待料金でご宿泊された方全員に、毎朝食とホテル－空港間の往復送迎付き（日本発着便に限り）

※宿泊税として宿泊料金の 11％を別途頂戴いたします。　※メダリオンフロアにご宿泊の方は、メダリオンラウンジの利用が可能です。　※上記のお部屋タイプ、料金は 2020 年 11 月現在のものです。
料金は予告なく変更になることがありますのでご了承ください。　※上記料金でのご提供は、1 予約につき 4 室までとさせていただきます。　※5 室目からは通常料金（レオパレスリゾート グアムホー
ムページ掲載料金）となります。　※レオマイルご利用でのレオパレスリゾートご宿泊サービスは、終了させていただきました。

※掲載内容は、2020年11月現在の情報です。予告なく変更となる場合がございます。

2021 8/8~8/10 2022 1/3~2/282021 4/1~8/7・8/11~12/28 2022 3/1~3/31 2021 12/29~12/31 2022 1/1~1/2

■キャンセル料について
【オフシーズンのご予約分】到着日 2 日前から、宿泊料金 1 泊分のキャンセル料が発生いたします。
【オンシーズンのご予約分】到着日 6 日前から、宿泊料金 1 泊分のキャンセル料が発生いたします。
【ピークシーズンのご予約分】到着日 13 日前から、宿泊料金 1 泊分のキャンセル料が発生いたします。
※いずれのシーズンも連絡なしでの不泊の場合は、宿泊料金全泊分のキャンセル料が発生いたします。

※他ホテルに宿泊され送迎が必要な場合は、別途 $40 が必要となります。

レオパレスリゾート公式 HPよりプロモーションコードを入力

URL  https://www.leopalaceresortguam.com/
【プロモーションコード】

CLASSL

レオパレスリゾート公式ホームページ 宿泊
検索画面右上の「予約する」をクリック

「プロモーションコードを追加」を
クリックし『CLASSL』と入力

ご希望のお日にちと人数を入力し
お部屋タイプをお選びください

オーナー様ご優待料金でご予約いただけます！

■お問い合わせ ・お申し込み

レオパレスリゾート グアム
〈宿泊予約メール〉
lprrsv@leopalaceguam.com

〈ゴルフ予約メール〉
lprcc@leopalaceguam.comhttps://www.leopalaceresortguam.com/

公式ホームページ：
0120-729-021 受付時間

9:00～16:00（11:00～12:00を除く）
※土・日・祝休（グアムの祝日含む）

オーナー様料金適用に関して
宿泊料金は、オーナー様（クラス エル家族会員様含む）1名につき4室まで下記ご優待料金にてご利用いただけます。5室目からは通常料金（レオパ
レスリゾート グアムホームページ掲載料金）となります。
また、ゴルフ料金については、オーナー様ご同伴の場合、8名様まで優待料金でご利用いただけます。

2021 12/29~12/31 2022 1/1~2/282021 4/1~12/28 2022 3/1~3/31

【予約受付窓口変更のご案内】
2020年12月1日より、レオパレスリゾート予約センター(東京)で行っておりました予約業務をレオパレスグアム
(グアム）に移管させて頂きます。グアムスタッフ一同、心を込めてご対応いたしますので変わらぬご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。
お電話でのお問い合わせの際、現地スタッフが対応させていただく場合もございます。日本語での対応をご希望のお
客様や、お急ぎではない場合は、メールまたはホームページからのご予約・お問い合わせをお願い申し上げます。


